Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria e Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

EDITAL No 075/2024-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e
considerando o concurso público para o cargo de Professor de Ensino Superior aberto
pelo Edital no 230/2023-PRH,

RESOLVE

Prorrogar, por questão de ordem técnica, até o dia 15/03/2024, o prazo para a banca
examinadora da área de conhecimento (subárea ou matéria) 21-Operações
Unitárias em Processos de Separação analisar os pedidos de reconsideração
referentes ao resultado da avaliação de títulos e currículo.

O sistema ficará aberto até as 17h do dia 15 de março de 2024 para análise e
manifestação pela banca examinadora.

Maringá, 14 de março de 2024.

José Maria de Oliveira Marques

Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P03 (subsolo) – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR

e-mail: concurso@uem.br – Internet: www.uem.br/concurso

mailto:concurso@uem.br
http://www.uem.br/concurso